МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«Томский государственный педагогический университет»
(ТГПУ)

ПРИКАЗ

Об утверждении составов и секретарей государственных экзаменационных комиссий (ГЭК)

на 2024 год

Во изменение приказа от 29.12.2023 № 677-06

В целях соблюдения п. 25 Порядка проведения государственной итоговой
аттестации по образовательным программам высшего образования - программам
бакалавриата, программам специалитета и программам магистратуры п р и к а з  ы в а ю:

1. Вывести члена государственной экзаменационной комиссии по направлению
подготовки 44.03.01 Педагогическое образование, направленность (профиль) Дошкольное
образование по защите вьшускных квалификационных работ (бакалаврских работ)
заместителя заведующего по учебно-воспитательной работе муниципального автономного
дошкольного образовательного учреждения центра развития ребенка - детского сада №82 г.
Томска Ковалеву Юлию Александровну.

2. Ввести члена государственной экзаменационной комиссии по направлению
подготовки 44.03.01 Педагогическое образование, направленность (профиль) Дошкольное
образование по защите выпускных квалификационных работ (бакалаврских работ)
воспитателя высшей квалификационной категории муниципального автономного
дошкольного образовательного учреждения детского сада общеразвивающего вида № 79 г.
Томска Бузилову Елену Аргадиевну.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Основание: представление директора Института детства и артпедагогики, согласие

проректора по НОУД Швабауэр О.А.

Проректор по НОУД

Худякова Е.Д.
тел.(311-432)/(2144)

---· /
• ttff:;'? O.А. Швабауэр

Направить: УНООД, УРОД ОККПО, ИДиА